Совет депутатов Болыыеигнатовского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Большеигнатовского сельского поселения

Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
шестого созыва

Об утверждении Генерального плана Большеигнатовского сельского
поселения Большеигнатовского муниципального района Республики
Мордовия

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом
РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Уставом Большеигнатовского
сельского поселения Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия и на основании протокола заседания рабочей
группы по организации и проведению публичных слушаний по проекту
решения Совета депутатов Большеигнатовского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального района «О вынесении на публичные
слушания проекта Генерального плана и Правил Землепользования и застройки
Большеигнатовскош сельского поселения Большеигнатовского муниципальною
района Республики Мордовия» от 26.07.2018г., и учитывая сводное
заключение Правительства Республики Мордовия от 26.09.2018 г. № 584-Р
о согласовании проекта внесения изменений в генеральный план
Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского
муниципального района Совет депутатов Большеигнатовского сельского
поселения, решил:

1. Утвердить прилагаемый Генеральный план Большеигнатовского
сельского поселения Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

с. Большое Игнатово

от «12 » октября 2018 года № 58

[ИЯ

1ТОВСКОГО

А.Г. Полякин